Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Tit. 4. Exempla, ac primò de apparitionibus Sanctorum

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

visione: *Obtinuit gratiam, ne videret Dæmones in S. Vincent.*
 Verum non eodem, sed diuerso modo *Ferr. Dom.*
 imparet bonis & malis; bonis in purgationem, vel in 1. *Advent.*
 amiam, eiusque augmentum; at malis in pœnam & *serm. 4.*
 amationem, nimirum, primò, vt in iis impediunt *Ob quem*
 quodanque salutis medium, ne possint confiteri, aut *finem ap-*
 corectum contritionis, aut saltem ne confessio fa- *pareant*
 da & cordialis, sed solum verbalis, vero ca- *malis.*
 dolo & proposito.

Secundò, comparent sub horrenda specie, vt ad
 liberationem redigant agonizantes, qui nunquam et-
 ceteris, quod vident, signum exhibent circumstan-
 tibus, attulerit sanctus Chrysostomus, *Terribiles vi-*
 Tom. 2.
 re exiunt, & quia spirituum species ferre non possunt, hom. 16.
 re ut, qui ad sunt, aspiciunt oculis.

Tercio, vt capiant domicilium illius animæ tanquàm
 debere; vnde veluti per anticipatam solutionem
 vita degustare etiam incipiunt pœnas illas, quas
 per totam æternitatem experientur in Inferno.

Quartò denique comparent & assistunt misero mo-
 do, vt per vim & violentiam infœlicem illam a-
 corpore diuellant, veluti attestatur sanctus
 S. Anton.
 1. p. tit. 5.
 6. 2.

EXEMPLA.

Primo de apparitionibus Sanctorum.

TIT. IV.

Apparitiones bone
 confirman-
 tur exem-
 plis.

1.
 S. Greg.
 Dial. lib. 4.
 c. 26.

Quo Melito monacho in extremis constituto & ti-
 mori subiecto apparuit quidam Angelus de-
 & exhibens ei epistolam, dixitque: *Aperi, &*
 aperuit, & in ea reperit nomen suum aureis lit-
 teris scriptum, in signum, quod scriptum erat in libro
 & cum hoc felicissimo nuncio, certâ spe & si-
 ducia

UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 PADERBORN

duciâ, absque vlllo timore mortuus est, Creatori suo
dens animam.

2.
Ibid. c. 14.

Sanctus Servulus paralyticus extremos sentiebat
lores, & propter infirmitatem, quam patiebatur, pro-
pter mortis agoniam sibi imminentem; Sed
Deus ab omnibus eriperet doloribus, confortari
solatus est ipsum cœlesti Angelorum musicâ, vnde
circumstantibus: *Tacete, non auditis, quantas
laudes in cœlo? & ad illas intendens, anima illa sancti
ne soluta est, ut conjungeretur Creatori suo in æter-
na gloria.*